
 

POSTANOWIENIE NR 98/2023 

Komisarza Wyborczego w Łomży 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Łomży postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach 

na obszarze powiatu grajewskiego, powiatu kolneńskiego, powiatu łomżyńskiego, powiatu 

wysokomazowieckiego, powiatu zambrowskiego, w mieście na prawach powiatu Łomży, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 304 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Łomży oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę administracyjną 

właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łomży 

 

Jan Leszczewski 

 

  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

Załącznik nr 208 

gm. Wysokie Mazowieckie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy Wysokie Mazowieckie, ul. Mickiewicza 1A,  

18-200 Wysokie Mazowieckie: 

 

1. Wioleta Dmochowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Mścichy 

2. Beata Kulesza, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Wysokie Mazowieckie 

3. Mariusz Leoniak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Wysokie Mazowieckie 

4. Daria Łojewska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Wysokie Mazowieckie 

5. Zenona Jolanta Milewska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Gołasze Górki 

6. Anna Szepietowska, zgłoszona przez KWW M. PIASECKIEGO KANDYDATA NA 

SENATORA RP, zam. Osipy-Zakrzewizna 

7. Krystyna Elżbieta Szlendak-Dąbrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Wysokie Mazowieckie 

8. Bożena Wojno, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Brzóski-Tatary 

9. Lidia Zaremba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Miodusy Wielkie 

 

  



 

 

Załącznik nr 209 

gm. Wysokie Mazowieckie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Jabłonce Kościelnej, Jabłonka Kościelna 50, 

18-200 Wysokie Mazowieckie: 

 

1. Ryszard Alkowski, zgłoszony przez KWW M. PIASECKIEGO KANDYDATA NA SENATORA 

RP, zam. Wysokie Mazowieckie 

2. Małgorzata Choińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Wysokie Mazowieckie 

3. Rafał Gosiewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Tybory-Misztale 

4. Monika Matys, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Miodusy-Litwa 

5. Joanna Mioduszewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jabłonka-Świerczewo 

6. Sławomir Jan Misiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Tybory-Kamianka 

7. Emilia Piórkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Gołasze-Dąb 

8. Helena Hanna Pruszyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brzóski-Tatary 

9. Andrzej Sitarski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Wysokie Mazowieckie 

 

  



 

 

Załącznik nr 210 

gm. Wysokie Mazowieckie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Starej Rusi, Stara Ruś 17A, 18-218 Sokoły: 

 

1. Hanna Buks, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Mazury 

2. Elżbieta Maria Kaczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Wiśniówek-Kolonia 

3. Martyna Niemyjska, zgłoszona przez KWW M. PIASECKIEGO KANDYDATA 

NA SENATORA RP, zam. Jabłoń-Jankowce 

4. Janina Obrembska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Brzóski-Tatary 

5. Agnieszka Wnorowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa Ruś 

6. Janusz Wysocki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Mystki-Rzym 

7. Andrzej Zarzecki, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Sokoły 

 

  



 

 

Załącznik nr 211 

gm. Wysokie Mazowieckie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza OSP w Dąbrowie-Dzięcieli, Dąbrowa-Dzięciel 1A,  

18-200 Wysokie Mazowieckie: 

 

1. Krzysztof Frąk, zgłoszony przez KWW M. PIASECKIEGO KANDYDATA NA SENATORA 

RP, zam. Szepietowo-Wawrzyńce 

2. Kazimierz Grodzki, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Gołasze-Puszcza 

3. Adrianna Mentecka, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Święck-Nowiny 

4. Bogusława Mętecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brzóski-Tatary 

5. Iwona Mikołajczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Szepietowo-Wawrzyńce 

6. Patrycja Pietras-Mieczkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrowa-Dzięciel 

7. Jakub Zieliński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Wysokie Mazowieckie 

 

  



 

 

Załącznik nr 212 

gm. Wysokie Mazowieckie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Święcku Wielkim, Święck Wielki 29B,  

18-200 Wysokie Mazowieckie: 

 

1. Teresa Borzym, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Święck Wielki 

2. Magdalena Buczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Brzóski-Gromki 

3. Agnieszka Grzeszczuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Wysokie Mazowieckie 

4. Teresa Beata Mentecka, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Święck-Nowiny 

5. Karolina Skłodowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Święck Wielki 

6. Magda Wróblewska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Porośl-Wojsławy 

7. Jadwiga Zaręba, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Brzóski-Tatary 

 

  



 

 

Załącznik nr 213 

gm. Wysokie Mazowieckie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Remiza OSP w Kalinowie-Czosnowie, Kalinowo-Czosnowo 30A,  

18-200 Wysokie Mazowieckie: 

 

1. Renata Brzósko, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Brzóski-Tatary 

2. Magdalena Buczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kalinowo-Czosnowo 

3. Agnieszka Gołaszewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Gołasze-Puszcza 

4. Aneta Ewelina Grodzka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Stare Grodzkie 

5. Marta Kulesza, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Wysokie Mazowieckie 

6. Bernardeta Jolanta Podbielska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Gołasze Puszcza 

7. Anna Uszyńska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Brzóski-Gromki 

 

  



 

 

Załącznik nr 214 

gm. Wysokie Mazowieckie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Gołaszach-Puszczy, Gołasze-Puszcza 37A,  

18-200 Wysokie Mazowieckie: 

 

1. Agnieszka Buczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Brzóski-Gromki 

2. Justyna Choińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wysokie 

Mazowieckie 

3. Anna Frąckiewicz, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Bryki 

4. Iwona Koszykowska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ,  

zam. Wysokie Mazowieckie 

5. Marlena Łażewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Zawrocie-Nowiny 

6. Maria Matuszelańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wiśniówek-Kolonia 

7. Wanda Sokolik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Osipy-Lepertowizna 

 

  



 

 

Załącznik nr 215 

gm. Wysokie Mazowieckie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Wiejski Dom Kultury w Mazurach, Mazury 28,  

18-200 Wysokie Mazowieckie: 

 

1. Bogumiła Barbara Choińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawrocie-Nowiny 

2. Michał Dąbrowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Brzóski Stare 

3. Bartłomiej Przemysław Mentecki, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ,  

zam. Święck-Nowiny 

4. Emilia Stypułkowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Brzóski Brzezińskie 

5. Piotr Walentowicz, zgłoszony przez KWW M. PIASECKIEGO KANDYDATA NA SENATORA 

RP, zam. Wysokie Mazowieckie 

6. Magdalena Wojno, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sokoły 

7. Danuta Elżbieta Złotkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Wysokie Mazowieckie 

 

  



 

 

Załącznik nr 216 

gm. Wysokie Mazowieckie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska w Brykach, Bryki 45A,  

18-200 Wysokie Mazowieckie: 

 

1. Marianna Bożena Brokowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wysokie Mazowieckie 

2. Elżbieta Buczyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Brzóski-Tatary 

3. Aneta Gaweł, zgłoszona przez KWW M. PIASECKIEGO KANDYDATA NA SENATORA RP, 

zam. Wysokie Mazowieckie 

4. Sylwia Maria Malinowska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ,  

zam. Wysokie Mazowieckie 

5. Monika Targońska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Wysokie Mazowieckie 

6. Agata Warsicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Szepietowo 

7. Wiktoria Wądołkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Stare Osipy 

 

  



 

 

Załącznik nr 217 

gm. Wysokie Mazowieckie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska w Osipach-Kolonii, Osipy-Kolonia 27C,  

18-200 Wysokie Mazowieckie: 

 

1. Joanna Bogdziel, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Bryki 

2. Leszek Antoni Brzozowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Święck-Nowiny 

3. Karolina Lidia Giero, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Wysokie Mazowieckie 

4. Ewa Kolińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tybory-Wólka 

5. Natalia Koszykowska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ,  

zam. Wysokie Mazowieckie 

6. Mariola Elwira Kuczyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brzóski-Markowizna 

7. Bogumiła Szlendak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Osipy-Kolonia 

 

  


